
このアレルギー情報は食品衛生法で表示が義務付けられている「特定原材料」7品目と、表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」21品目について表示しています。
※店舗や製造工場では、本来その商品に含まれていないアレルギー物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性がございます。
また、アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、ご購入は担当医とご相談の上、お客様ご自身が最終的にご判断ください。
※ソースやドレッシングなど、かけた状態で提供するものはメニュー内に含まれています。別添品（コーヒーフレッシュなど）は、メニューに含めず分けて記載しています。
※予告なく原材料等を変更する場合がございます。
※こちらのアレルギー情報は随時更新されます。上部右の更新日をご確認ください。
※はちみつを含む商品に関しては、１歳未満の乳児に与えないでください。（※はちみつを別添付メニュー：クアトロフォルマッジ）

「●」：原材料に使用しているもの
「－」：原材料に使用していないもの （※本来その商品に含まれていないアレルギー物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性がございます）
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 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン
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